
  
 
 
 
 

PZLA Mistrzostwa Polski U20,U23,S w Wielobojach 

WARSZAWA, 16 - 18.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.3 10:04 

 1 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.69  PB    713 
 2 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 11.85      681 
 3 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.96      659 
 4 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 12.26  SB    601 
 5 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 12.27  PB    599 
 6 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 12.28      597 
 7 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 12.62      534 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.5 10:09 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.11  PB    836 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 11.25  PB    806 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 11.31  PB    793 
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 11.36  SB    782 
 5 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 11.72      707 
 6 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 11.74  PB    703 
 7 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.83  SB    685 
 8 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.86  PB    679 

Skok w dal U20 (10bój) 

 11:23 

 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 6.68  PB    0.3 739 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 6.67      1.5 736 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.56      -0.5 711 
 4 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.22      0.1 635 
 5 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 6.22  =SB    0.5 635 
 6 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.13      -0.9 615 
 7 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.10  SB    -1.6 608 
 8 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 5.81      -0.6 546 

 I II III 

 BRZEZIŃSKI Artur 6.68 6.59 x 
 0.3 -0.9 0.5 

 PRZYBYLSKI Oliwier 6.67 6.57 6.34 
 1.5 -1.1 0.1 

 ROBAKOWSKI Dawid 6.39 6.50 6.56 
 0.1 -0.5 -0.5 

 KOTLARSKI Mateusz x 6.22 6.22 
 0.1 0.1 -0.5 

 JUNG Marcin 6.20 6.10 6.22 
 -0.4 -0.8 0.5 

 KUCHARSKI Filip 6.13 x x 
 -0.9 -1.2 1.2 

 SZAL Szymon 5.86 6.10 4.53 
 -0.9 -1.6 0.6 

 WODECKI Mikołaj 5.81 5.75 5.76 
 -0.6 -2.0 1.6 

 GRUPA B/ 2 11:23 

 8 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 6.03      1.0 593 
 9 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 5.86      -0.3 556 
 11 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 5.63      -0.8 508 
 12 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5.56      0.3 494 
 13 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 5.38      -0.7 457 
 14 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 5.30      1.2 441 
 15 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 5.22      0.1 425 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD NM      

 I II III 

 GRZELAK Kornel x 6.03 6.02 
 -1.7 1.0 -1.2 

 AMBROZIEWICZ Aleks 5.53 x 5.86 
 -1.2 -0.6 -0.3 

 OWCZAREK Piotr 5.63 5.59 5.61 
 -0.8 -1.4 1.3 

 WĘDZICHA Wiktor 5.43 5.33 5.56 
 0.9 -0.5 0.3 

 LINIEWICZ Patryk 5.38 3.90 x 
 -0.7 -0.5 0.5 

 LITWINIUK Szymon 5.30 4.77 4.94 
 1.2 -0.6 1.0 

 ZIĘTARSKI Szymon 5.22 x x 
 0.1 -1.3 1.3 

 NAWROCKI Jakub x r 
 0.1 

Pchnięcie kulą U20 (10bój) 

 12:20 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.41      753 



 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 13.88  PB    721 
 3 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 13.37  SB    690 
 4 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.92  PB    662 
 5 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 12.74      651 
 6 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.06  PB    610 
 7 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.92  PB    602 
 8 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 10.22      499 

 I II III 

 ROBAKOWSKI Dawid 13.55 14.30 14.31 

 PRZYBYLSKI Oliwier 12.52 12.31 13.88 

 JUNG Marcin 12.88 13.37 13.24 

 SZAL Szymon 12.64 12.16 12.92 

 BRZEZIŃSKI Artur 12.74 x 12.31 

 GRZELAK Kornel x 12.06 11.72 

 KUCHARSKI Filip 11.09 11.92 11.89 

 LINIEWICZ Patryk x 10.22 10.11 

 GRUPA B/ 2 12:55 

 1 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.51  PB    577 
 2 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 10.41      510 
 3 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 10.24  PB    500 
 4 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 10.00      486 
 5 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 9.75      471 
 6 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 9.01      426 
 7 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 8.55      399 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD NM      

 I II III 

 KOTLARSKI Mateusz 10.23 11.51 x 

 WĘDZICHA Wiktor 10.34 10.21 10.41 

 WODECKI Mikołaj 9.32 10.24 9.28 

 LITWINIUK Szymon 9.35 9.92 10.00 

 AMBROZIEWICZ Aleks 9.75 9.24 9.36 

 ZIĘTARSKI Szymon 8.88 9.01 8.76 

 OWCZAREK Piotr 8.55 8.50 8.29 

 NAWROCKI Jakub x x x 

Skok wzwyż M U20 (10bój) 

 14:55 

 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 1.92  SB    731 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 1.89  PB    705 
 3 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.86      679 
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 1.83  SB    653 
 5 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.80      627 
 6 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.80  SB    627 
 7 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 1.71      552 
 8 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 1.68      528 

 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 

 BRZEZIŃSKI Artur - - - - - - O O O O O O XO XXX 

 PRZYBYLSKI Oliwier - - - - - O O - O O O XO XXX 

 KOTLARSKI Mateusz - - - - - XO X- - XO O XXX 

 JUNG Marcin - O - O - O O XO XO O XXX 

 ROBAKOWSKI Dawid - - - - - - O O O XXX 

 KUCHARSKI Filip - O - O O O XO XO XO XXX 

 LINIEWICZ Patryk - - XO O XO XO Xr 

 AMBROZIEWICZ Aleks O - O - XO X-- 



 GRUPA B/ 2 14:35 

 1 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.65  SB    504 
 2 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.65  =PB    504 
 2 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 1.65      504 
 4 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.65  PB    504 
 5 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 1.62      480 
 6 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 1.56  PB    434 
 7 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 1.50  =SB    389 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD NM      

 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 

 SZAL Szymon - - - - - O O O XXX 

 GRZELAK Kornel - - O XO XO O O O XXX 

 OWCZAREK Piotr O XO O O O O XO O XXX 

 WODECKI Mikołaj - - - - XO O XO XXO XXX 

 LITWINIUK Szymon - O O O O XXO XO XXX 

 ZIĘTARSKI Szymon O O O O XXO XXX 

 WĘDZICHA Wiktor XO XO XO XXX 

 NAWROCKI Jakub XXX 

400 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2   15:52 

 1 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 52.41      707 
 2 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 53.08      678 
 3 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 55.00  PB    599 
 4 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 57.05      519 
 5 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 58.51      465 
 6 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 61.34 369 
 7 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 63.17 312 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD DNF      

 Bieg 2/ 2   15:57 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.59  PB    834 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 49.76  PB    826 
 3 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 50.11      810 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 50.93      772 
 5 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 52.28      713 
 6 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 53.11  SB    677 
 7 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.54      659 
 8 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 54.56  =PB    617 

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 3 -1.6 10:29 

 1 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.21      814 
 2 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 16.06      707 
 3 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.32      456 
 4 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 23.05      99 
 LEWANDOWSKA Martyna 06.07.2004 STS Pomerania Szczecin ZP DNF      

 Bieg 2/ 3 -0.7 10:35 

 1 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.39  PB    791 
 2 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.62      762 
 3 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.98  PB    717 
 4 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 16.21      689 
 5 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.59      644 
 6 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 16.70  PB    631 

 Bieg 3/ 3 +0.2 10:41 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 14.21  PB    949 
 2 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.22  PB    947 
 3 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.05  PB    835 
 4 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 15.20      815 
 5 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.67      755 
 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP DQ     TR  

 

 

Skok wzwyż K U20 (7bój) 

 12:33 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 1.68      830 
 2 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.68  PB    830 



 3 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.65  =PB    795 
 4 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.59      724 
 5 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 1.56      689 
 6 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.56  SB    689 
 7 LEWANDOWSKA Martyna 06.07.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 1.53      655 
 8 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50  =SB    621 
 9 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.38      491 

 KUBIS Paulina - - - - - - - - - - - O O XO XXX 

 KONIECZKO Martyna - - - - - - - O - O O O XO XO XXX 

 RACZKOWSKA Natalia - - - - - - O O O O O O XO XXX 

 ZDZIĘBORSKA Paulina - - - - - - - - O XXO O XXX 

 BAAS Marleen - - - - - - - O XXO O XXX 

 RARÓG Aleksandra - - - O O O O O O XXO XXX 

 LEWANDOWSKA Martyna - - - - - - O O O XXX 

 MANDELA Emilia - - - - O - O XO XXX 

 SZMIGIEL Monika O O XO XXO XXX 

 GRUPA B/ 2 12:28 

 1 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.62  PB    759 
 2 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 1.53  PB    655 
 3 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.53  PB    655 
 4 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 1.50  =PB    621 
 5 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.47      588 
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.44      555 
 7 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.41      523 
 8 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 1.35      460 

 KROK Agnieszka - - - - O O O O O O O XXO XXO XXX 

 NOWAK Nadia - - - - - O O O XO O XXX 

 ĆWIKLIŃSKA Natalia - - - - O O O XO XO O XXX 

 POPIELARZ Agata - - - O O O XO XXO O XXX 

 KRUPA Karolina - - O O O O O O XXX 

 BRAUZE Antonina - O O O O O XO XXX 

 TULIŃSKA Julia - - - O O O XXX 

 KUCHARSKA Ewelina O O O O XXX 

Pchnięcie kulą K U20 (7bój) 

 13:55 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 11.35      618 
 2 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.22  PB    610 
 3 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 10.91  SB    589 
 4 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.39  PB    555 
 5 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.28  PB    548 
 6 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 10.03  PB    531 
 8 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.90      523 
 9 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 9.22  PB    479 
 10 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.11      471 

 I II III 

 BAAS Marleen 11.35 X 11.24 

 ĆWIKLIŃSKA Natalia 9.46 11.22 X 

 KUBIS Paulina 9.80 9.75 10.91 

 RARÓG Aleksandra 8.96 9.81 10.39 

 KROK Agnieszka 10.28 10.01 9.61 

 KONIECZKO Martyna 9.89 10.03 9.66 



 RACZKOWSKA Natalia 9.33 9.70 9.90 

 ZDZIĘBORSKA Paulina 9.22 8.48 X 

 TULIŃSKA Julia 8.61 8.92 9.11 

 GRUPA B/ 2 14:35 

 7 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 9.91  PB    524 
 11 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.42      427 
 12 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.42  PB    427 
 13 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 8.06  PB    403 
 14 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.91      394 
 15 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 7.76  PB    384 
 16 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.75      383 
 LEWANDOWSKA Martyna 06.07.2004 STS Pomerania Szczecin ZP DNS      

 I II III 

 KUCHARSKA Ewelina 9.44 9.91 9.54 

 KRUPA Karolina 8.23 8.42 8.33 

 MANDELA Emilia X 7.62 8.42 

 NOWAK Nadia X 8.03 8.06 

 SZMIGIEL Monika 7.57 7.91 7.70 

 POPIELARZ Agata 7.67 7.03 7.76 

 BRAUZE Antonina 7.75 7.22 7.62 

200 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 3 +1.1 15:31 

 1 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.73      821 
 2 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 28.49      593 
 3 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 29.50  SB    518 
 4 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 29.78      498 
 5 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.11      474 

 Bieg 2/ 3 +1.0 15:35 

 1 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.51  PB    670 
 2 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 27.52  PB    669 
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.72  PB    653 
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 27.79  PB    647 
 5 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.81  SB    646 

 Bieg 3/ 3 -2.3 15:40 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 24.85      901 
 2 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 26.54      751 
 3 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 26.69      738 
 4 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 26.74      734 
 5 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.30      687 
 6 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 27.76      650 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 
Dziesięciobój M U20 

 FINAŁ 17:00 

 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 7182  PB    15 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 7013  PB    12 
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6925  PB    10 
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 6426      9 
 5 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6227  PB    8 
 6 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6077  PB    8 
 7 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5862  PB    7 
 8 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 5686  PB    7 
 9 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 5431  PB    6 
 10 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 4825      5 
 11 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 4759  PB    4 
 12 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 4514      3 
 13 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 4181      2 
 14 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 3968      2 
 15 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 3603      2 
 16 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 637      2 

 

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 2 +2.2 11:29 

 1 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.22      812 



 2 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 11.38      778 
 4 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 11.87      677 
 5 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.02      647 
 6 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 12.14      624 
 7 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 12.80      502 

 Bieg 2/ 2 -1.0 11:34 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 11.03      854 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 11.24      808 
 3 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.34      786 
 4 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.36      782 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.40      774 
 8 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 11.97      657 

Skok w dal M (10bój) 

 12:57 

 1 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.21  SB    0.4 864 
 2 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.17  SB    0.8 854 
 3 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 7.13      0.5 845 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.87  PB    0.2 783 
 7 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6.44      0.5 684 

 I II III 

 CHOCHOROWSKI Jacek 6.82 x 7.21 
 0.1 1.0 0.4 

 BASAŁYGO Paweł 7.06 x 7.17 
 1.7 0.2 0.8 

 WIESIOŁEK Paweł 6.82 6.96 7.13 
 0.6 0.5 0.5 

 TARASIEWICZ Olivier 5.88 x 6.87 
 1.4 0.6 0.2 

 MURIAS Mateusz x x 6.44 
 0.2 -0.1 0.5 

 GRUPA B/ 2 12:50 

 1 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.41      0.7 677 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 6.40  SB    0.1 675 
 3 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 6.39  PB    1.7 673 
 4 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 6.10      608 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6.10  SB    0.8 608 
 6 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 6.08  PB    1.3 604 
 7 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 5.29      2.5 439 

 I II III 

 BABULA Maciej 6.02 5.89 6.41 
 0.2 1.3 0.7 

 CZERWIONKA Norbert 6.08 6.40 6.30 
 0.6 0.1 1.2 

 MIŚKÓW Kasjan 6.39 5.95 5.72 
 1.7 -0.7 1.2 

 FLORCZAK Jakub 5..79 5..91 6..10 
 -0.1 0..7 1..6 

 PACIOREK Marcel x 6.10 x 
 1.1 0.8 -0.3 

 HAŁA Kacper 5.82 6.00 6.08 
 -1.2 0.0 1.3 

 SEWIŁO Eryk 5.29 5.18 x 
 2.5 -0.1 1.0 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 13:50 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 15.19  SB    801 
 2 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.30  PB    747 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.34  SB    688 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.11  PB    674 
 5 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 12.68  PB    648 

 I II III 

 WIESIOŁEK Paweł 14.49 14.94 15.19 

 BASAŁYGO Paweł 13.75 13.64 14.30 

 CHOCHOROWSKI Jacek 12.91 13.03 13.34 

 TARASIEWICZ Olivier x 13.11 x 

 MURIAS Mateusz 11.67 12.68 11.49 

  

GRUPA B/ 2 14:25 

 1 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 10.42      511 
 2 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 10.38  PB    508 



 3 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 9.81  PB    474 
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 9.67  PB    466 
 5 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 9.13      434 
 6 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.99      425 
 7 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 8.50  PB    396 

 I II III 

 PACIOREK Marcel 10.31 10.42 x 

 MIŚKÓW Kasjan 10.38 10.21 10.36 

 HAŁA Kacper 9.81 9.05 9.59 

 CZERWIONKA Norbert 9.48 9.67 9.17 

 FLORCZAK Jakub 8.41 8.87 9.13 

 BABULA Maciej 8.46 8.99 8.89 

 SEWIŁO Eryk 8.50 x x 

Skok wzwyż M (10bój) 

 16:33 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 1.92      731 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.86      679 
 4 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.83  SB    653 
 7 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.74      577 
 8 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 1.68      528 
 9 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65      504 

 WIESIOŁEK Paweł - - - - - - o o xxo o xo xxx 

 CHOCHOROWSKI Jacek - - - o - o o o o xxx 

 BASAŁYGO Paweł - - o - o xxo o xo xxx 

 PACIOREK Marcel o - o xo xxx 

 CZERWIONKA Norbert - - xo xx- x 

 MIŚKÓW Kasjan - o xxx 

 GRUPA B/ 2 16:30 

 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 1.86  SB    679 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.80  =PB    627 
 6 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 1.77      602 
 10 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.62  PB    480 
 11 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 1.59  SB    457 
 12 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.59      457 

 MURIAS Mateusz - - - - - - - - - - o o o xo xxo xxx 

 TARASIEWICZ Olivier - - - - - - - o - xo - xxo o xr 

 FLORCZAK Jakub - - - o - o - o o o o o xr 

 HAŁA Kacper - - o o o o xxo xxx 

 SEWIŁO Eryk o - xo xo xxo xo xxx 

 BABULA Maciej - - o - xo xo xxx 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 2   17:43 

 1 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 52.13      719 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 54.55      617 
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.84      605 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 56.92      524 
 5 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 57.14      516 
 6 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 59.81      420 
 7 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 71.40 110 

  

 

Bieg 2/ 2   17:48 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 48.79      871 



 2 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 50.50      792 
 4 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 51.27      757 
 6 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 52.24      714 
 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      

110 m pł U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.5 09:41 

 1 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.58      669 
 2 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 17.59      564 
 3 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 18.53      474 
 4 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 18.60      468 
 5 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 19.65  PB    377 
 6 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 20.36      321 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD DNF      
 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP DQ     TR  

 Bieg 2/ 2 +1.2 09:49 

 1 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 14.37  PB    927 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 14.43  PB    920 
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.29  PB    815 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.32      811 
 5 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 15.33  SB    810 
 6 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.39      803 
 7 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.50  PB    790 
 8 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 15.58      781 

Rzut dyskiem U20 (10bój) 

 11:05 

 1 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 40.81      681 
 2 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.18      607 
 3 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 36.80      600 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 36.67      597 
 5 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 36.07      585 
 6 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 35.75      579 
 7 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 31.91      502 
 8 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.77      499 
 9 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 30.28      470 
 10 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 29.75      460 
 11 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 28.36      432 
 12 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 26.56      397 
 13 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 26.31      392 
 14 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 25.72  SB    381 
 15 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 24.33      354 
 16 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 22.54      320 

 I II III 

 PRZYBYLSKI Oliwier 39.78 40.81 40.44 

 SZAL Szymon x 36.96 37.18 

 BRZEZIŃSKI Artur 34.71 36.80 x 

 ROBAKOWSKI Dawid 36.67 x 32.68 

 JUNG Marcin 35.96 36.07 x 

 LINIEWICZ Patryk 33.12 35.75 34.33 

 KUCHARSKI Filip 31.86 x 31.91 

 KOTLARSKI Mateusz 30.70 x 31.77 

 WĘDZICHA Wiktor 30.28 x 27.58 

 AMBROZIEWICZ Aleks 29.75 27.95 28.16 

 NAWROCKI Jakub 27.01 28.36 27.76 

 GRZELAK Kornel x 26.56 23.07 

 ZIĘTARSKI Szymon x 26.31 26.05 

 WODECKI Mikołaj 25.72 x 20.73 

 OWCZAREK Piotr 21.16 21.45 24.33 

 LITWINIUK Szymon 21.25 19.55 22.54 

Skok o tyczce U20 (10bój) 

 15:13 



 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 4.60  PB    790 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 4.00      617 
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 3.90      590 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.90  PB    590 
 5 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.80  =PB    562 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 3.60      509 
 7 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 3.40  =SB    457 
 8 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 3.40  PB    457 
 9 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 3.20      406 
 10 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.20      406 
 11 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.00      357 
 12 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 3.00      357 
 13 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 3.00      357 
 14 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 2.80      309 
 15 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 2.40      220 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD NM      

 BRZEZIŃSKI Artur - - - - - - - - - - o o o o xo o xo xxx 

 PRZYBYLSKI Oliwier - - - - - - o o o - o xxx 

 KUCHARSKI Filip o - o - o - xxo xxo xxo o xxx 

 ROBAKOWSKI Dawid - - - - xo xo o xo xxo xo xxx 

 KOTLARSKI Mateusz - - o - xo - o xo xxo xxx 

 JUNG Marcin - - o xxo - xo o xxx 

 AMBROZIEWICZ Aleks - - - - xo xxx 

 GRZELAK Kornel xo o o o xo xxx 

 LINIEWICZ Patryk xxo o o xxx 

 SZAL Szymon o - xo - xxx 

 WODECKI Mikołaj o xxx 

 LITWINIUK Szymon xo xxx 

 OWCZAREK Piotr xxo xxx 

Rzut oszczepem U20 (10bój) 

 16:25 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.63  PB    583 
 2 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 44.24  PB    504 
 3 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 43.37      491 
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 42.58  SB    480 
 5 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.91      470 
 6 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 40.94  SB    456 
 7 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 40.58      451 
 8 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 39.36  PB    433 
 9 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 36.01      385 
 10 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 35.67  PB    380 
 11 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 34.16  PB    358 
 12 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 33.52      349 
 13 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 31.26      317 
 14 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 28.02      271 
 15 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 24.57      224 
 16 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 23.21      205 

 I II III 

 ROBAKOWSKI Dawid 44.29 41.69 49.63 

 WODECKI Mikołaj 38.76 40.80 44.24 

 BRZEZIŃSKI Artur 37.78 39.24 43.37 

 JUNG Marcin 42.58 42.08 x 

 SZAL Szymon 41.91 x 38.23 

 PRZYBYLSKI Oliwier 39.31 38.53 40.94 

 LINIEWICZ Patryk 40.58 x 39.86 

 KOTLARSKI Mateusz 37.69 39.36 x 



 ZIĘTARSKI Szymon 32.08 34.00 36.01 

 KUCHARSKI Filip 30.00 30.86 35.67 

 WĘDZICHA Wiktor 32.46 34.16 32.09 

 OWCZAREK Piotr 32.91 30.13 33.52 

 LITWINIUK Szymon 31.26 x x 

 GRZELAK Kornel 26.13 25.00 28.02 

 AMBROZIEWICZ Aleks 24.57 x x 

 NAWROCKI Jakub 21.96 23.21 22.57 

1500 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1   16:54 

 1 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4:45.32  PB    647 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 MKS MOS Wrocław DS 4:48.51  PB    628 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 4:52.36  PB    605 
 4 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4:53.06      600 
 5 GRZELAK Kornel 03.08.2004 UKS Dziewiątka Kutno LD 4:54.25      593 
 6 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 4:54.41      592 
 7 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 4:55.84  SB    584 
 8 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:56.04  PB    583 
 9 JUNG Marcin 19.03.2004 MLKS Agros Żary LB 4:57.40      575 
 10 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5:05.58  PB    528 
 11 SZAL Szymon 15.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:21.30      443 
 12 LITWINIUK Szymon 11.03.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 5:48.45      313 
 13 LINIEWICZ Patryk 15.06.2004 MKS Osa Zgorzelec DS 6:38.16      130 
 14 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 STS Pomerania Szczecin ZP 6:54.10      87 
 15 AMBROZIEWICZ Aleks 20.10.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 7:00.50 72 
 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD DNF      
  
 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój K U20 

 FINAŁ 16:24 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 5461 15 
 2 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4744 12 
 3 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4722 10 
 4 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4650 9 
 5 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 4592 8 
 6 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4467 8 
 7 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4357 7 
 8 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4353 7 
 9 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4015 6 
 10 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4009 5 
 11 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 3772 4 
 12 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3406 3 
 13 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 3144 2 
 14 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 3133 2 
 15 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2267 2 
 LEWANDOWSKA Martyna 06.07.2004 STS Pomerania Szczecin ZP DNF 
 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP DNF 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 3 +1.3 11:01 

 1 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.05  SB    708 
 2 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 16.06      707 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.27      682 
 4 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.69  SB    632 
 5 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.90      499 
 6 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.98  PB    491 

 Bieg 2/ 3 +0.6 11:06 

 4 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 14.74  PB    876 
 5 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.03  SB    838 
 6 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 15.61      763 

 Bieg 3/ 3 +1.6 11:10 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 13.40      1065 
 2 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 14.00  PB    978 
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.09  SB    966 
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.14      959 
 5 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 14.23      946 

Skok wzwyż K (7bój) 

 13:37 



 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 1.80     YC - 978 
 2 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 1.80  PB    978 
 5 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.71      867 
 9 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.65      795 
 10 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.65      795 

 SUŁEK Adrianna - - - - - - - o xo xxo xo xxx 

 BIELSKA Edyta - - - o o o o o xo o xxo xxx 

 SŁOCKA Julia - - - o o o xxo o xxx 

 BUJAROWICZ Joanna o o o o xo xo xxx 

 PERZYŃSKA Julia - o o o o xxo xxx 

 GRUPA B/ 2 13:37 

 1 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 1.68  SB    830 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.68  SB    830 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.59  PB    724 
 5 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.56  SB    689 
 6 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 1.50  SB    621 
 7 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.50  =SB    621 
 8 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.38      491 
 9 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.32  SB    429 

 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 

 GAJEWSKA Patrycja - - - - - - - - - xo o o o xo xxx 

 SURA Kornelia - - - - - - - - - o o xo o o xxx 

 MYSZYŃSKA Izabela - - - - - o o o o xo xxo o xxx 

 STEĆ Patrycja - - - - - - o o o o xxo xxx 

 KUCZMYŁO Olga - - - - - o xo o xo xxx 

 KANIA Anastazja - - - - - o xo xo xo xxx 

 KUREK Ewa - xo o xo xo xxx 

 HAGLAUER Paulina o o xxo xxx 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 16:09 

 2 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 13.55      764 
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.80      714 
 6 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 11.75      645 
 9 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.89      588 

 I II III 

 SUŁEK Adrianna 13.55 13.51 x 

 SŁOCKA Julia 11.75 12.15 12.80 

 BIELSKA Edyta x 11.20 11.75 

 MYSZYŃSKA Izabela 10.00 10.75 10.89 

 GRUPA B/ 2 15:12 

 1 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.48  SB    561 
 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 10.36  PB    553 
 3 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 8.93  SB    460 
 4 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.82      452 
 5 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.79      451 
 6 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.67  PB    443 
 7 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.67      443 
 8 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.41      426 
 9 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.92      394 

 I II III 

 SURA Kornelia x 10.31 10.48 

 GAJEWSKA Patrycja 9.58 10.36 9.74 

 KUCZMYŁO Olga 8.48 8.93 8.20 

 PERZYŃSKA Julia 8.21 x 8.82 



 STEĆ Patrycja x 8.79 x 

 HAGLAUER Paulina 8.65 8.67 7.81 

 KANIA Anastazja 8.67 x 8.31 

 BUJAROWICZ Joanna x 8.26 8.41 

 KUREK Ewa 7.48 7.92 7.78 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 3 +0.5 17:06 

 1 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.35      767 
 2 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 27.60      663 
 3 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.33      605 
 4 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.23      537 
 5 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.40      525 
 6 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.84      493 

 Bieg 2/ 3 +0.8 17:10 

 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 25.72      822 
 3 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.91      805 
 5 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 26.29      772 
 6 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 26.70      737 

 Bieg 3/ 3 +1.0 17:14 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 24.09      972 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.34      948 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 24.78      907 
 6 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 25.57      835 

Skok w dal K U20 (7bój) 

 13:54 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 5.89      -0.2 816 
 2 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.50  PB    1.1 700 
 3 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.34      2.7 654 
 4 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 5.31      3.2 645 
 5 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.31  PB    0.0 645 
 6 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.16      0.0 603 
 7 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 5.10      1.4 587 
 8 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.06      0.0 576 

 I II III 

 KUBIS Paulina x 5.84 5.89 
 1.4 0.8 -0.2 

 RACZKOWSKA Natalia 5.39 5.50 x 
 1.2 1.1 1.0 

 RARÓG Aleksandra 5.17 5.34 5.23 
 1.1 2.7 -0.8 

 NOWAK Nadia x 5.31 5.30 
 -0.5 3.2 -0.7 

 MANDELA Emilia 5.31 x 5.18 
 0.0 0.2 0.2 

 ĆWIKLIŃSKA Natalia 5.16 4.91 5.09 
 0.0 1.9 -0.1 

 BAAS Marleen 5.10 4.99 x 
 1.4 -0.1 0.1 

 ZDZIĘBORSKA Paulina 5.06 4.98 5.06 
 0.0 0.4 -0.3 

 GRUPA B/ 2 13:54 

 1 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.31      3.9 645 
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.98  SB    0.1 554 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4.98  PB    0.0 554 
 4 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.95      0.8 546 
 5 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.68      1.3 474 
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.65      0.0 466 
 7 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 4.58  SB    1.2 448 
 8 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.45      1.8 416 

 KROK Agnieszka 5.26 5.19 5.31 
 0.7 2.2 3.9 

 KRUPA Karolina x 4.83 4.98 
 1.4 0.9 0.1 

 KUCHARSKA Ewelina 4.98 x 4.82 
 0.0 0.9 0.1 

 KONIECZKO Martyna 4.09 4.95 4.83 
 1.4 0.8 1.2 

 TULIŃSKA Julia 4.68 x 4.67 
 1.3 0.8 0.5 

 BRAUZE Antonina 4.41 4.65 x 



 1.7 0.0 2.2 

 POPIELARZ Agata 4.26 4.43 4.58 
 2.1 1.1 1.2 

 SZMIGIEL Monika x 4.45 4.31 
 2.3 1.8 1.8 

Rzut oszczepem K U20 (7bój) 

 15:03 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 40.92      685 
 2 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 37.41  PB    618 
 3 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 31.70  PB    509 
 4 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 31.40      503 
 5 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 31.35  PB    502 
 6 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 31.33  PB    502 
 7 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 31.10  PB    497 
 8 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 30.30      482 
 9 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 30.07      478 
 10 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.94      475 
 11 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 29.83      473 
 12 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 29.56  PB    468 
 13 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 27.90      437 
 14 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 24.28      369 
 15 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.24  PB    368 
 16 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 22.01      326 

 I II III 

 BAAS Marleen 40.92 x 36.98 

 RARÓG Aleksandra 34.56 37.41 x 

 MANDELA Emilia 31.46 31.70 x 

 NOWAK Nadia 30.86 30.73 31.40 

 RACZKOWSKA Natalia 28.79 31.35 25.77 

 ĆWIKLIŃSKA Natalia 30.71 28.17 31.33 

 KUBIS Paulina 27.01 28.86 31.10 

 KUCHARSKA Ewelina x 30.30 28.45 

 KROK Agnieszka 25.12 30.07 26.24 

 KRUPA Karolina 29.77 29.94 x 

 KONIECZKO Martyna 29.83 28.37 28.77 

 ZDZIĘBORSKA Paulina x 22.18 29.56 

 TULIŃSKA Julia 24.58 23.93 27.90 

 SZMIGIEL Monika 23.38 24.28 21.26 

 BRAUZE Antonina 20.80 20.00 24.24 

 POPIELARZ Agata 22.01 x x 
 
800 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 2   16:19 

 1 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:31.53      674 
 2 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:35.18  SB    629 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:39.38      580 
 4 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:45.31      513 
 5 TULIŃSKA Julia 25.02.2005 UKS Dziewiątka Kutno LD 2:46.54      500 
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:52.08      442 
 7 POPIELARZ Agata 19.02.2005 BOSiR Barcin KP 3:19.52  SB    205 
 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD DNF      
  
 Bieg 2/ 2   16:24 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 2:15.99  SB    879 
 2 NOWAK Nadia 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 2:19.33  PB    833 
 3 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:31.06  SB    680 
 4 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:31.11      679 
 5 RARÓG Aleksandra 25.05.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:36.90  PB    609 
 6 MANDELA Emilia 30.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:40.55  SB    567 
 7 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:42.15  PB    548 
 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP DNS      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 



Dziesięciobój mężczyzn 

 FINAŁ 17:19 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 7867      
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7063  SB    
 3 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6681  SB    
 4 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6380      25 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6261      21 
 6 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 6088  PB    18 
 7 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5466      16 
 8 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5333      14 
 9 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4340  PB    12 
 10 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 4163      10 
 11 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 3049      8 
 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 2 -0.9 09:45 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 15.90  PB    744 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 16.35      694 
 3 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 16.36      693 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 17.42      581 
 5 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 19.03  PB    430 
 6 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 20.73      294 
 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.5 09:50 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 15.03      846 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.17  SB    829 
 3 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.28  SB    816 
 4 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 15.45      796 
 5 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 16.13      718 
 6 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.76      650 
 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:00 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 43.10      728 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 40.68      678 
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.47  PB    654 
 4 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 37.98  SB    624 
 5 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 33.49      534 
 6 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 31.53  PB    495 
 7 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 30.08  PB    466 
 8 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 27.11      408 
 9 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 21.60      302 
 10 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 20.72      286 
 11 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 19.93      271 
 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

 WIESIOŁEK Paweł x x 43.10 

 CHOCHOROWSKI Jacek 40.68 39.84 38.67 

 TARASIEWICZ Olivier 39.47 x 36.95 

 BASAŁYGO Paweł 36.20 37.98 x 

 MURIAS Mateusz 30.57 33.49 32.82 

 MIŚKÓW Kasjan 27.65 31.53 29.76 

 PACIOREK Marcel 22.74 30.08 x 

 CZERWIONKA Norbert 26.28 27.11 24.98 

 FLORCZAK Jakub 17.32 21.60 18.81 

 HAŁA Kacper 19.84 20.72 20.66 

 SEWIŁO Eryk x x 19.93 

Skok o tyczce M (10bój) 

 13:22 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 4.60      790 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.10  SB    645 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.80  SB    562 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.50      482 
 5 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 3.40      457 



 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 

 WIESIOŁEK Paweł - - - - - - - - - - - - - o xo xxx 

 CHOCHOROWSKI Jacek - - - - - o o o o o xxx 

 MURIAS Mateusz - - - o o xo o xxx 

 TARASIEWICZ Olivier - - - o r 

 CZERWIONKA Norbert o - o xr 

 GRUPA B/ 2 15:03 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 3.60  PB    509 
 2 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3.40  SB    457 
 3 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.30      431 
 4 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 3.20      406 
 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP NM      
 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD NM      
 BABULA Maciej 09.08.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 

 MIŚKÓW Kasjan - - o - - o - xo o o o xxo xxo o xxx 

 PACIOREK Marcel - - - o - o - xo o xxo xo xo xxx 

 BASAŁYGO Paweł - - - - - - - o - o o xxx 

 SEWIŁO Eryk - - - - - o - xo o o xxx 

 FLORCZAK Jakub xr 

 HAŁA Kacper xxx 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 16:28 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 57.89  SB    706 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 52.10      620 
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.31  PB    564 
 5 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 46.60  SB    538 
 7 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.02  SB    486 
 8 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 42.52      479 
 9 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 42.38  SB    477 
 10 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 42.21  PB    474 
 11 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 41.18  SB    459 
 12 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 37.41  PB    405 
 13 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD 31.21      316 

 WIESIOŁEK Paweł 57.89 x x 

 CHOCHOROWSKI Jacek 52.10 49.58 49.93 

 TARASIEWICZ Olivier 48.31 44.98 x 

 MURIAS Mateusz 42.55 46.60 x 

 BASAŁYGO Paweł 37.63 43.02 41.82 

 PACIOREK Marcel 41.46 42.52 x 

 CZERWIONKA Norbert 39.48 42.38 x 

 HAŁA Kacper 40.37 39.80 42.21 

 MIŚKÓW Kasjan 41.18 39.81 39.13 

 SEWIŁO Eryk 35.06 37.41 35.31 

 FLORCZAK Jakub x 31.21 31.14 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1   17:19 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 4:37.61  SB    695 
 2 RAM Scott 01.01.1999 GREAT BRITAIN 4:40.78      675 
 3 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 4:48.76      626 
 4 MISCHENKO Artem 30.04.2003 UKRAINE 4:50.20      617 
 5 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4:59.01  PB    565 
 6 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:03.70      539 



 7 CHOCHOROWSKI Jacek 18.09.1996 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:06.77  SB    521 
 8 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5:09.59      506 
 9 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 5:11.53      495 
 10 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5:12.91      488 
 11 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:20.39      448 
 12 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 5:22.54      437 
 FLORCZAK Jakub 05.11.2002 MKLA Łęczyca LD DNF      

 KOBIETY/WOMEN 
 
Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 16:10 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 6152      
 2 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 6062  PB    25 
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5884  SB    21 
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5219      18 
 5 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5146  SB    16 
 6 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4786  PB    14 
 7 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4570      12 
 8 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 4136  SB    10 
 9 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3831      8 
 10 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 3217      
 11 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3053      
 12 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2987  PB    
 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD DNF      

Skok w dal K (7bój) 

 12:35 

 2 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 5.93      -0.4 828 
 4 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 5.78      -1.0 783 
 5 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.78      -1.2 783 
 6 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.75      -0.9 774 

 BIELSKA Edyta 5.93 x x 
 -0.4 -0.3 -1.0 

 SUŁEK Adrianna 5.78 5.78 x 
 -1.0 -0.4 -0.6 

 BUJAROWICZ Joanna 5.49 5.78 5.68 
 -0.4 -1.2 -0.6 

 SŁOCKA Julia 5.75 x 5.57 
 -0.9 -1.1 -0.5 

 GRUPA B/ 2 12:28 

 1 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.67  PB    -0.3 750 
 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5.26      -0.6 631 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.23      -0.6 623 
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.94      -0.5 543 
 5 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 4.87      -0.3 524 
 6 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.76      0.2 495 
 7 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.67  SB    -1.1 472 
 8 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.00      -1.1 308 
 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD DNS      

 SURA Kornelia 5.20 x 5.67 
 -1.2 0.2 -0.3 

 GAJEWSKA Patrycja x 5.26 5.25 
 -1.3 -0.6 -0.1 

 MYSZYŃSKA Izabela 5.23 x 5.14 
 -0.6 -0.5 -0.1 

 STEĆ Patrycja 4.71 4.84 4.94 
 -0.9 -0.8 -0.5 

 KUCZMYŁO Olga 4.87 4.21 4.78 
 -0.3 -0.4 -0.5 

 KUREK Ewa 4.76 4.56 4.44 
 0.2 0.2 -0.2 

 KANIA Anastazja 4.67 x x 
 -1.1 -0.6 -0.3 

 HAGLAUER Paulina 4.00 3.96 3.79 
 -1.1 -0.9 -0.7 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 14:47 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.54      755 
 2 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 44.26  SB    749 
 3 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 38.74      643 
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 37.15      613 



 I II III 

 SŁOCKA Julia 44.03 44.54 44.45 

 BIELSKA Edyta 44.26 40.53 44.23 

 SUŁEK Adrianna 35.32 38.71 38.74 

 SURA Kornelia 35.46 34.82 37.15 

 GRUPA B/ 2 13:57 

 5 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 31.53      506 
 6 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 31.05      497 
 7 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 30.40      484 
 8 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 30.35  SB    483 
 9 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.78  SB    435 
 10 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.89      361 
 11 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.17      348 
 12 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 21.40      315 

 I II III 

 KUCZMYŁO Olga 31.02 31.53 30.35 

 MYSZYŃSKA Izabela 31.05 x 30.35 

 KUREK Ewa 26.65 29.16 30.40 

 GAJEWSKA Patrycja x 30.35 26.64 

 STEĆ Patrycja x 27.78 26.15 

 HAGLAUER Paulina 23.89 23.03 23.33 

 KANIA Anastazja 22.41 x 23.17 

 BUJAROWICZ Joanna 19.40 21.40 21.22 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 2   15:58 

 1 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:25.10  PB    756 
 2 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:30.72  PB    684 
 3 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 2:37.76      599 
 4 HAGLAUER Paulina 25.08.2003 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:53.27  PB    430 
 5 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:56.35      400 
 6 KUREK Ewa 04.09.2002 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:00.50      361 
 KANIA Anastazja 29.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF      

 Bieg 2/ 2   16:04 

 1 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 2:09.15      977 
 2 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 2:11.21  SB    947 
 4 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 2:15.86  PB    881 
 6 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:17.31  PB    860 
 7 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:17.36  PB    860 
 9 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:24.42  PB    764 


